

Protokół Nr II/24
sesji Rady Powiatu Mińskiego, która odbyła się
w Starostwie Powiatowym w Mińsku Mazowieckim
w dniu 28 maja 2024 r.

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Mińskiego.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu i ustalenia przedmiotu ich działania.
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu.
10. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru radnych do składu Zgromadzenia Związku powiatowo-gminnego pod nazwą „Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu Mińskiego”.
13. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok.
14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Mińskiego do stowarzyszenia pod nazwą: Związek Samorządów Polskich.
15. Wnioski i oświadczenia radnych.
16. Sprawy różne.
17. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu Mińskiego.
18. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Przewodniczący Rady, pan **Piotr Pustola**, otworzył II sesję Rady Powiatu Mińskiego, a następnie powitał radnych, gości i wszystkich przybyłych na sesję. Stwierdził obecność 27 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, stanowi wymagane quorum. Przewodniczący powiedział, że przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad, razem ze Starostą i Wicestarostą chcieliby oficjalnie podziękować Staroście, Wicestarście i Przewodniczącemu Rady poprzedniej kadencji za pracę i służbę w ostatniej kadencji Rady.

Starosta, **Remigiusz Górniak** powitał wszystkich radnych, kierowników jednostek powiatowych, naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego oraz mieszkańców powiatu mińskiego na obradach drugiej sesji obecnej kadencji. Zwrócił się ze słowami podziękowania i szacunku do władz poprzedniej kadencji: Starosty – Antoniego Jana Tarczyńskiego, Wicestarosty – Witolda Kikolskiego, Przewodniczącego Rady – Mirosława Krusiewicza, potwierdzając słowa swojego poprzednika, że powiat jest w bardzo dobrym stanie ze stabilnością finansową i jest przygotowany na następną kadencję. W ubiegłej kadencji udało się rozwiązać wiele spraw, które wydawały się bardzo trudne. Wiele kolejnych spraw będzie wyzwaniem dla obecnego zarządu oraz radnych. Powiedział, że wraz z wicestarostą obecnie zapoznają się z materiałem powiatu, która jest obszerna, ale współpraca z jednostkami powiatowymi wygląda wzorowo. Jest pod wielkim wrażeniem wypracowanego modelu działania i współpracy, którą od wielu lat realizował starosta Antoni Jan Tarczyński, w którym jednostki pracują prawidłowo i rzetelnie w bardzo dobrej atmosferze pracy. Dziękując za rzeczy, które w tej kadencji udało się zrealizować, zaznaczył, że liczy na współpracę w nowej formule w nowej kadencji.

Starosta, Wicestarosta i Przewodniczący Rady, wyrażając słowa podziękowania, dokonali wręczenia okolicznościowych upominków swoim poprzednikom.

Pan **Antoni Jan Tarczyński** podziękował za ten przesympatyczny gest, który, ma nadzieję, będzie rozpoczęciem dobrej współpracy w nowej kadencji. Wyraził również wolę współpracy. Podziękował wszystkim za wiele lat pięknej współpracy, która przynosiła bardzo dobre owoce i cieszy się, że wszyscy wkładali wiele wysiłku w to, aby zbudować dobry zespół Powiatu Mińskiego, który tak dobrze realizował wszystkie zadania. Życzył wszystkim realizacji planów i zamierzeń.

Pani **Joanna Kowalska i Elżbieta Wieczorek**, w imieniu wszystkich dyrektorów powiatowych jednostek organizacyjnych podziękowały za wspólny czas współpracy. Miło słyszeć od Starosty, że współpraca i atmosfera wśród dyrektorów jednostek oświatowych jest bardzo dobra, co jest zasługą dwóch wspólnych starostów minionej kadencji, gdyż nie zawsze tak było. Po części przyczyniła się do tego pandemia, która zbliżyła ich do siebie, a placówki otrzymały pomoc w tym trudnym czasie. Starostowie spowodowali, że kadra stała się super drużyną, która będzie w ten sam sposób współpracować z nowym starostą. Wyraziły wdzięczność i podziękowania dla wspólnych szefów za wsparcie, którym byli we wszystkich działaniach, a także wyraziły nadzieję na dalsze wspieranie wszystkich działań oświatowych.

Pan **Witold Kikolski** podziękował dyrektorom za lata współpracy, podczas których udało się stworzyć wspólną wspólnotę oświatową Powiatu Mińskiego, szkoły powiatowe znajdują się wśród szkół najlepszych w Polsce, za co pogratulował. Nowemu Zarządowi przekazywane są wspólnie instytucje. Powiedział, że oprócz oświaty, jest mu bardzo bliska też pomoc społeczna, która również wspólnie działa. Podziękował wszystkim za dotychczasową współpracę.

Ad. 2

Przewodniczący przedstawił porządek obrad II sesji Rady Powiatu Mińskiego.

Starosta Remigiusz Górniak zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Mińskiego do stowarzyszenia pod nazwą: Związek Samorządów Polskich. Powiedział, że uchwały nie udało omówić się wcześniej z uwagi na harmonogram pracy rady, gdzie nie ma jeszcze powołanych komisji. Uchwała spowoduje, że powiat miński stanie się częścią ogólnopolskiego stowarzyszenia samorządowego, zrzeszającego samorządy każdego szczebla z całej Polski, czyli powiaty, gminy i województwa, które od 2016 r. zajmuje się sprawami samorządowymi, a od 2 lat jest

członkiem komisji wspólnej rządu i samorządu. Starosta powiedział, że będąc w samorządzie Miasta Sulejówek, pracował w tej komisji i w ramach jej prac prowadzone były różnego rodzaju konsultacje dotyczące projektowanych ustaw samorządowych. Praca tej komisji jest bardzo ważna, ponieważ przedstawiciele samorządów mają realny wpływ jako samorząd na kształt różnych przepisów dotyczących samorządów, m.in. z zakresu oświaty, finansów, gospodarki przestrzennej, odpadów, kompetencji. Podczas ostatniej komisji wspólnej odbyła się bardzo burzliwa dyskusja na temat proponowanych zmian Ministerstwa Finansów dotyczących ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, która dotyczy też powiatów. Istotą tej uchwały będzie to, że Powiat, będąc członkiem Związku, będzie miał realny wpływ na wszystkie sprawy rozpatrywane przez Związek. Działa on podobnie do Związku Powiatów Polskich, którego Powiat jest członkiem od wielu lat. Składka członkowska jest ustalona w podobnej wysokości i jest to kwota 15 gr. od mieszkańca, czyli składka będzie wynosiła około 23 tys. zł rocznie. Składka jest przeznaczona na utrzymanie biura i sprawy techniczno-organizacyjne.

Radny **Witold Kikolski** zgłosił wątpliwość prawną dotyczącą wymogu zaopiniowania projektu uchwały przez komisje Rady. Z przyczyn formalnych nie powinien być procedowany, ponieważ komisje nie są jeszcze wybrane. Zapytał, czy statut dopuszcza podejmowanie uchwał bez opinii merytorycznych komisji.

Pani **Maria Woźniak** radca prawny powiedziała, że z § 44 ust. 3 statutu wynika, że do zadań komisji stałych należy przede wszystkim przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał rady powiatu, więc z formalnego punktu widzenia uchwały, nad którymi będzie obradowała rada, powinny być opiniowane przez komisje. Komisje nie są jeszcze powołane, więc powstaje pytanie, czy ewentualna uchwała mogłaby być zakwestionowana przez wojewodę i czy stanowi to rażące naruszenie prawa i trudno to jednoznacznie rozstrzygnąć.

Starosta powiedział, że Zarząd ma świadomość, że nie jest to jednoznaczne. W odpowiedzi na pytanie, dlaczego uchwała miałaby być podjęta na tej sesji, poinformował, że 10 czerwca będzie walne zgromadzenie Związku i jeśli do tego czasu nie będzie podjęta uchwała, to powiat nie będzie członkiem przyjętym w trybie dorocznym.

Radny **Witold Kikolski** stwierdził, że nie może zgodzić się z takim stanowiskiem, bo podjęcie uchwały rodzi skutki finansowe, gdyż uchwała nie jest intencyjna lub organizacyjna i nie ma też planu finansowego na przystąpienie do Związku. Postawił pytanie, jakie będą skutki, jeżeli wojewoda uchyli uchwałę po walnym zgromadzeniu i nie będzie planu finansowego na zapłacenie składki.

Starosta stwierdził, że samo podjęcie uchwały nie rodzi zobowiązania finansowego, ponieważ po stronie stowarzyszenia musi nastąpić formalne przyjęcie tej uchwały i następnie podjęcie uchwały zarządu o przyjęciu Powiatu Mińskiego, która będzie podejmowana po rozstrzygnięciu wojewody. Uchwała rady powiatu jest potrzebna na walne zebranie 10 czerwca.

Radny **Jerzy Gryz** stwierdził też inne naruszenie statutu, że radni powinni otrzymać uchwałę przynajmniej 7 dni przed sesją, bo to nie jest wniosek, tylko uchwała i powinien być czas, żeby się z nią zapoznać. Jeżeli na drugiej sesji będą wprowadzone takie zasady, to zacznie się precedens, w którym szczególnie radni opozycji będą pracować na materiałach, których nie znają.

Radny **Leszek Celej** powiedział, że to jest radykalne łamanie przepisów samorządowych, nie mówi o konsekwencjach finansowych i pozostaje to w kontredansie z tym, o czym mówił starosta, dziękując poprzedniemu staroście i wicestarście za pozostawienie doskonałego stanu powiatu. Poprosił o czerpanie z bogactwa dobrych rozwiązań i nie wprowadzanie informacyjnego zamętu, nie może być tak, że to jest próba, czy wojewoda uchyli, a może nie uchyli, bo to są zbyt poważne kwestie, żeby narażać się na śmieszność w województwie mazowieckim. Przeprasząc za swoją uszczypliwość,

przypomniał, że na poprzedniej sesji zwracał już uwagę na sformułowanie, które zostało użyte wobec Pana Starosty, że potrafi załatwiać sprawy, bo jeżeli tak się załatwia sprawy, to jest to bardzo zły prognostyk na rządzenie Powiatem Mińskim. Dodał, że Starosta już pokazał możliwości załatwiania sprawy, wchodząc parę dni temu o godzinie piętnastej do urzędu i w sposób nieformalny, poza wszelkimi procedurami, próbował zwolnić sekretarza i również sąd uzna albo nie uzna.

Przewodniczący zwrócił uwagę, że nie jest to przedmiotem sprawy.

Radny **Leszek Celej** stwierdził, że to pokazuje styl załatwiania kwestii, który Pan Starosta próbuje narzucić radnym. Natomiast Przewodniczący Rady powinien stać na straży statutu i powiedzieć Staroście, że pewnych rzeczy nie można robić.

Wobec braku innych głosów, **Przewodniczący** poddał wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt 14 pod głosowanie.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad liczbą 14 głosów, przy 12 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - wyniki głosowania – pkt 2.1.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 osób, przyjęła porządek ze zmianą liczbą 17 głosów, przy 7 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się - wyniki głosowania – pkt 2.2.

Ad. 3

Przewodniczący poinformował, że od ostatniej sesji wpłynęły 2 interpelacje, które zostały przekazane Staroście w celu odpowiedzi.

Radny **Grzegorz Wyszogrodzki** powiedział, że wszyscy którzy pracują w tzw. budżetówce mają rozeznanie, że podwyższanie najniższego wynagrodzenia ma jeden skutek uboczny polegający na tym, że następuje spłaszczenie wynagrodzeń pomiędzy pracownikami obsługowymi i pracownikami administracyjnymi. Zapewne nie jest to tylko kwestia szkół, ale też innych podlegających samorządom instytucji, również starostwa. W związku z tym, poprosił o zestawienie w zakresie wysokości wynagrodzeń na poszczególnych stanowiskach wszystkich instytucji, podległych Powiatowi. Następnie zgłosił drugą kwestię informując, że od wczoraj docierają do niego informacje, że w Mińsku Mazowieckim i najbliższych okolicach grasuje mężczyzna, który próbuje porwać, zaciągnąć dzieci do samochodu, co powoduje duży niepokój w środowisku. Stwierdził, że w rozmowach zapewnia, iż w przypadkach takich zagrożeń, na pewno otrzymałby, jako dyrektor szkoły, stosowną informację z Komendy Powiatowej Policji. Poprosił o zajęcie się tym tematem i krótką informację nie tylko do instytucji podległych powiatowi, ale również za pośrednictwem urzędu do szkół podstawowych, bo niepokój z dnia na dzień robi się większy.

Radny **Jerzy Gryz** odniósł się do kwestii masztów radiokomunikacyjnych, telefonii komórkowych. Powiedział, że mieszkańcy powiatu bardzo martwią się o negatywne dla zdrowia oddziaływanie tych masztów, szczególnie posadowionych przy budynkach mieszkalnych. Chciałby poznać stanowisko starosty na ten temat, jak będzie zapatrywał się na umieszczenie masztów, o które będą występowały firmy komercyjne.

Radna **Alicja Cichoń** zwróciła się z pytaniem do radcy prawnego o formę zgłaszania interpelacji i zapytań. Powiedziała, że od kilku lat interpelacje i zapytania należy wносить na piśmie za pośrednictwem przewodniczącego rady, a nie zgłaszać ustanie z mównicy.

Pani **Agnieszka Uścińska** powiedziała, że zmianie uległy przepisy dotyczące zapytań i interpelacji i w tej chwili interpelacje składa się na piśmie, za pośrednictwem przewodniczącego, który bezpośrednio kieruje je do osób zainteresowanych, natomiast różnego rodzaju pytania można zadawać w sprawach różnych.

Ad. 4

Starosta **Remigiusz Górniak** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego podjętych na I sesji Rady Powiatu w dniu 7 maja 2024 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 7 do 28 maja 2024 r. Powiedział, że od czasu powołania, nowy zarząd skupił się na zapoznaniu z pracą starostwa i jednostek podległych starostwu, odbył wiele rozmów z pracownikami starostwa i jednostek podległych. Powiedział, że wraz z Wicestarostą mają już wstępny ogląd sytuacji i planują działania, aby ułożyć współpracę w ramach istniejących zespołów, referatów, wydziałów. W okresie sprawozdawczym było też wiele wydarzeń, na które byli zapraszani przedstawiciele powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na I sesji Rady Powiatu w dniu 7 maja 2024 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 7 do 28 maja 2024 r.

Ad. 5

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Mińskiego.

Radny **Witold Kikolski** powiedział, że wynagrodzenie starosty jest jedną z bardzo ważnych kwestii, tak, jak dla każdego, wynagrodzenie motywuje i zachęca do intensywnej pracy, ale tak, jak Starosta podkreślał, dopiero poznaje ten powiat i uczy się, jak tym powiatem zarządzać. Klub uważa, że określenie wynagrodzenia w najwyższej możliwej wysokości na początek jest zbyt daleko idącym wnioskiem. Wynagrodzenie samorządowców można określić w przedziale od 80 do 100 %, dlatego rozumiejąc, że powinna być zachęta do lepszego działania, propozycją jest ustalenie wynagrodzenia Starosty w wysokości 90% maksymalnego wynagrodzenia.

Radny **Piotr Ładno** zwrócił uwagę, że Starosta, Remigiusz Górniak nie uczy się zarządzania, poznając nową instytucję, bo ma doświadczenie jako wieloletni zastępca burmistrza w mieście Sulejówek. Normalne jest, że rozpoczęcie pracy w nowym urzędzie wymaga wdrożenia, poznania regulaminów i procedur, ale Starosta nie uczy się na nowo zarządzania, bo ma doświadczenie i kompetencje w zarządzaniu. W związku z tym Starosta powinien mieć wynagrodzenie równoznaczne w wynagrodzeniem poprzedniego Starosty.

Przewodniczący stwierdził, że jako przewodniczący, zgłosił projekt uchwały z taką wysokością wynagrodzenia i proponuje go nie zmieniać.

Radny **Leszek Celej** stwierdził, że każdy normalny obywatel, obserwujący sesję w internecie, powie że to kolejny skok na kasę. Powiedział, że przyjmuje argumentację Członka Zarządu Piotra Ładno w zakresie posiadanych przez Starostę kompetencji, dlatego zwraca się do Starosty z prośbą o pokazanie wszystkich zastosowanych procedur przy napisaniu wypowiedzenia dla Pani Sekretarz oraz dokumentów, aby radni mogli zobaczyć, czy wszystkie procedury zostały wypełnione zgodnie z administracyjnymi wymogami. Ma wrażenie, że Starosta popełnił w tym przypadku kardynalne błędy, choć radni nic oficjalnie nie wiedzą, ale za chwilę prawdopodobnie będą wiedzieć. To jest jeden z przykładów pokazujących, wbrew temu co Pan Ładno przed chwilą powiedział, że jednak Pan Starosta przyszedł jeszcze się uczyć i nie do końca opanował wszystkie procedury administracyjne, które obowiązują w Starostwie, ale też w Urzędzie Miasta Sulejówek. Wniosek o wysokość 90% maksymalnej wielkości jest bardzo dobrym wnioskiem, który też wychodzi naprzeciw oczekiwaniom Starosty.

Innych głosów nie było.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr II/6/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Mińskiego liczbą 14 głosów, przy 13 głosach przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się – wyniki głosowania – pkt 5.

Ad. 6

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu i ustalenia przedmiotu ich działania. Zwrócił uwagę, że nazwy dwóch komisji zostały zmodyfikowane w stosunku do poprzedniej kadencji na nazwy:

- Komisja Bezpieczeństwa, Środowiska i Rolnictwa,
- Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych.

Ponadto zostały zaproponowane składy liczebne poszczególnych komisji:

- Komisja Budżetu – 9 członków
- Komisja Bezpieczeństw, Środowiska i Rolnictwa – 9 członków,
- Komisja Oświaty, Kultury i Sportu – 9 członków
- Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych – 9 członków
- Komisja Przedsiębiorczości i Rozwoju – 6 członków.

Są to proponowane zmiany w stosunku do poprzedniej kadencji.

Radni nie zgłosili uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/7/24 w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu i ustalenia przedmiotu ich działania – wyniki głosowania - pkt 6.

Ad. 7

Przewodniczący Rady powiedział, że ustalając skład Komisji Rewizyjnej, Rada będzie wybierać przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego, sekretarza komisji oraz 4 członków komisji. Następnie otworzył listę zgłoszeń kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radny **Witold Kikolski** zgłosił kandydaturę radnego **Jerzego Gryza**.

Wiceprzewodniczący Rady, **Piotr Stępień** zgłosił kandydaturę radnego **Krzysztofa Kowalczyka**.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, w głosowaniu nad powołaniem radnego Jerzego Gryza na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oddała 13 głosów i 14 głosów przeciw - wyniki głosowania - pkt 7.1. Kandydatura radnego Jerzego Gryza nie uzyskała większości głosów.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, w głosowaniu nad powołaniem radnego Krzysztofa Kowalczyka na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oddała 14 głosów za i 13 głosów przeciw - wyniki głosowania - pkt 7.2.

Rada Powiatu Mińskiego na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrała Krzysztofa Kowalczyka.

Przewodniczący Rady otworzył listę zgłoszeń kandydatów na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radny **Witold Kikolski** zgłosił kandydaturę radnego **Jerzego Gryza**.

Radny **Jerzy Gryz** wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, w głosowaniu nad powołaniem radnego Jerzego Gryza na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oddała 24 głosy za, 2 głosy przeciw i 1 głos wstrzymujący - wyniki głosowania - pkt 7.3.

Przewodniczący Rady otworzył listę zgłoszeń kandydatów na sekretarza Komisji Rewizyjnej.

Wiceprzewodniczący Rady **Piotr Stępień** zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Boguckiego.

Radny **Łukasz Bogucki** wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, w głosowaniu nad powołaniem radnego Łukasza Boguckiego na sekretarza Komisji Rewizyjnej oddała 26 głosów za i 1 głosie przeciwnym- wyniki głosowania - pkt 7.4 (Radny Antoni Jan Tarczyński poinformował, że oddaje głos „za”, jednak omyłkowo nacisnął nieprawidłowy przycisk na urządzeniu do głosowania).

Przewodniczący Rady otworzył listę zgłoszeń kandydatów na pozostałych członków Komisji Rewizyjnej.

Wiceprzewodniczący Rady **Piotr Stępień** zgłosił kandydatury radnych: Izabeli Stolarczyk i Lesława Królaka.

Radny **Witold Kikolski** zgłosił kandydaturę radnego Leszka Celeja.

Radny **Antoni Jan Tarczyński** zgłosił kandydaturę radnego Henryka Księżopolskiego.

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący zarządził głosowanie za powołaniem ww. kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, w głosowaniu nad powołaniem radnych: Izabeli Stolarczyk, Lesława Królaka, Leszka Celeja i Henryka Księżopolskiego na członków Komisji Rewizyjnej oddała 27 głosów za - wyniki głosowania - pkt 7.5.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/8/24 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej - wyniki głosowania - pkt 7.6.

Ad. 8

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Powiedział, że zgodnie ze statutem powołuje się co najmniej 3-osobowy skład Komisji, po jednym przedstawicielu z każdego klubu.

Wiceprzewodniczący Rady **Piotr Stępień** zgłosił kandydaturę radnej Izabeli Stolarczyk na przewodniczącą komisji.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, w głosowaniu nad powołaniem radnej Izabeli Stolarczyk na przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oddała 24 głosy za, 1 głos przeciw i 2 głosy wstrzymujące - wyniki głosowania - pkt 8.1.

Przewodniczący Rady otworzył listę zgłoszeń kandydatów na członków Komisji.

Starosta zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Kowalczyka.

Radny **Witold Kikolski** zgłosił kandydaturę radnego Leonarda Zdanowicza.

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący poinformował, że do rady powiatu weszły 4 ugrupowania, dlatego poprosił o zgłoszenie jeszcze jednego kandydata.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący zwrócił się do radcy prawnego z pytaniem, czy wobec braku zgłoszeń, komisja może liczyć 3 osoby.

Pani **Agnieszka Uścińska**, radca prawny powiedziała, że statut stanowi, że komisja ma liczyć co najmniej 3 radnych.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, w głosowaniu nad powołaniem radnych Dariusza Kowalczyka i Leonarda Zdanowicza na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oddała 27 głosów za - wyniki głosowania - pkt 8.2.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/9/24 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej - wyniki głosowania - pkt 8.3.

Ad. 9

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego z proponowaną liczbą członków poszczególnych komisji:

- Komisja Budżetu – do 9 osób,
- Komisja Bezpieczeństw, Środowiska i Rolnictwa – do 9 osób,
- Komisja Oświaty, Kultury i Sportu – do 9 osób,
- Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych – do 9 osób,
- Komisja Przedsiębiorczości i Rozwoju – do 6 osób.

Pani **Agnieszka Uścińska** powiedziała, że wyraz „do” należy skreślić i ustalić tylko liczbę.

Przewodniczący Rady zapytał, czy rada może głosować najpierw liczebność komisji.

Pani **Agnieszka Uścińska** powiedziała, że przed zgłaszaniem się radnych do składów komisji nie jest wiadome, czy zgłosi się wystarczająca liczba radnych.

Radny **Jerzy Gryz** zgłosił uwagę, aby treść uchwały była zmieniona wnioskami.

Radna **Alicja Cichoń** zapytała, czy najpierw trzeba określić liczbę osób w komisjach, a później uzupełnić nazwiska osób wchodzących w skład poszczególnych komisji.

Pani **Agnieszka Uścińska** podtrzymała stanowisko, iż najpierw kandydaci powinni się zgłosić do składu w komisjach.

Przewodniczący ogłosił przerwę w celu wpisywania się radnych do składów poszczególnych Komisji.

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. Stwierdził, że w trakcie uzupełniania treści uchwały przekaże kilka kwestii organizacyjnych. Powiedział, że pierwsze posiedzenie komisji stałych zwołuje przewodniczący rady i zaproponował termin wspólnego posiedzenia komisji stałych na 11 czerwca. Następnie poinformował, że kolejna sesja rady odbędzie się 18, 19 lub 20 czerwca. Natomiast posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się dużo wcześniej ze względu na obowiązki przed sesją absolutoryjną.

Radny **Grzegorz Wyszogrodzki** zapytał, czy będą przyjęte jakieś preferencje co do dnia tygodnia, w którym będą organizowane sesje, ponieważ każdy radny mógłby dostosować swoje obowiązki służbowe.

Przewodniczący stwierdził, że dwie pierwsze sesje przypadły na wtorek, jednak dotychczasowa organizowanie sesji w środy było odpowiednim terminem. Sesje będą zwoływane na godzinę 15, a jeżeli będą przewidziane dłuższe obrady, będzie to godzina 14.

Wiceprzewodniczący Rady, **Piotr Stępień** odczytał projekt uchwały, w tym proponowane składy Komisji:

- 1) Komisja Budżetu: - Bartłomiej Czajka, Katarzyna Bogusława Gańko, Remigiusz Lesław Górniak, Robert Henryk Grubek, Krzysztof Kowalczyk, Lesław Królak, Mirosław Krusiewicz, Piotr Pustoła, Antoni Jan Tarczyński;

- 2) Komisja Bezpieczeństwa, Środowiska i Rolnictwa: Edyta Lucyna Anusz-Gaszewska, Łukasz Piotr Bogucki, Alicja Emilia Cichoń, Bartłomiej Czajka, Jerzy Gryz, Damian Kacprowicz, Piotr Ładno, Piotr Ryszard Stępień, Antoni Jan Tarczyński;
- 3) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: Robert Henryk Grubek, Damian Kacprowicz, Witold Stefan Kikolski, Dariusz Piotr Kowalczyk, Krzysztof Wiesław Laskowski, Marek Jerzy Pachnik, Urszula Pacyga, Ewa Rucińska, Grzegorz Wyszogrodzki;
- 4) Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych: Edyta Lucyna Anusz-Gaszewska, Alicja Emilia Cichoń, Witold Stefan Kikolski, Piotr Pustoła, Piotr Ładno, Ewa Rucińska, Piotr Ryszard Stępień, Grzegorz Wyszogrodzki, Leonard Zdanowicz;
- 5) Komisja Przedsiębiorczości i Rozwoju: Leszek Celej, Katarzyna Bogusława Gańko, Remigiusz Lesław Górniak, Henryk Józef Księżopolski, Krzysztof Wiesław Laskowski, Marek Jerzy Pachnik.

Pierwsze posiedzenie wszystkich komisji odbędzie się 11 czerwca br. o godz. 15.00.

Rada Powiatu jednogłośnie, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/10/24 w sprawie ustalenia liczby członków i powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego – wyniki głosowania – pkt 9.

Ad. 10

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Starosta zgłosił kandydaturę pana Damiana Kacprowicza.

Radny **Damian Kacprowicz** wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny **Witold Kikolski** powiedział, że zgłasza kandydaturę radnej **Katarzyny Gańko**, która jest członkiem tej komisji, bo kadencja komisji trwa.

Przewodniczący poprosił o opinię radcy prawnego.

Pani **Agnieszka Uścińska** zacytowała przepisy ustawy o samorządzie powiatowym, że kadencja komisji trwa 3 lata, a odwołanie członka komisji przed upływem kadencji przez organ, który go powołał lub delegował jest możliwe z ważnych powodów, które podaje się na piśmie. Zapytała o przyczyny delegowania nowych radnych.

Pan **Marcin Calka**, Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych, jako osoba odpowiedzialna za obsługę administracyjną Komisji Bezpieczeństwa i Porządku stwierdził, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnych poprzedniej kadencji, Rada Powiatu powinna delegować nowych radnych, żeby uzupełnić skład Komisji, której kadencja jeszcze trwa. Członkostwo radnej Katarzyny Gańko w Komisji wygasło wraz z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Powiatu Mińskiego VI kadencji.

Radny **Witold Kikolski** wobec powyższego, dokonał zmiany zgłoszenia kandydatury na radnego **Bartłomieja Czajkę**.

Radni Damian Kacprowicz i Bartłomiej Czajka wyrazili zgodę na kandydowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/11/24 w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku – wyniki głosowania – pkt 10.

Ad. 11

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim i poprosił o zgłaszanie osób do pracy w Radzie Społecznej.

Wicestarosta **Urszula Pacyga** poinformowała, że Zarząd Powiatu zarekomendował powiększenie składu Rady Społecznej do 13 członków, a na przewodniczącego – pana Piotra Stępnia.

Przewodniczący powiedział, że kadencja Rady Społecznej jest czteroletnia i trwa do 27 lutego 2026 r. Poprosił o uchwałę z obecnym składem Rady Społecznej. Następnie poinformował, że przewodniczącym w poprzedniej kadencji Rady Powiatu był Wicestarosta – Witold Kikolski, nie ma wskazanego przedstawiciela wojewody, który w każdej chwili może być zgłoszony, a członkami Rady Społecznej są: Alicja Cichoń, Katarzyna Goździewska, Henryk Książpolski, Marek Pachnik, Leonard Zdanowicz i Piotr Pustoła, przy czym Katarzyna Goździewska nie jest już radną powiatową, ale nadal jest członkiem Rady Społecznej.

Starosta potwierdził, że zgłoszony przez Wicestarostę Urszulę Pacygę, Pan Piotr Stępień został wyznaczony przez starostę na przewodniczącego Rady Społecznej.

Wiceprzewodniczący Rady **Piotr Stępień**, powiedział, że w związku ze zwiększeniem liczebności Rady Społecznej, zgłasza kandydatury radnych: Izabeli Stolarczyk, Piotra Ładno, Krzysztofa Kowalczyka, Dariusza Kowalczyka, Łukasza Boguckiego.

Radna **Alicja Cichoń** zwróciła się z pytaniem do radcy prawnego, czy pan Witold Kikolski był traktowany w Radzie Społecznej jako radny, bo jeśli tak, to powinien pozostać w dotychczasowym składzie Rady Społecznej.

Pani **Agnieszka Uścińska** przytoczyła treść przepisu, stanowiącego, że w skład rady społecznej wchodzi starosta lub osoba przez niego wyznaczona, czyli pan Witold Kikolski w ostatniej kadencji wchodził w skład Rady jako przewodniczący, będąc przedstawicielem starosty. Pan Witold Kikolski może być zgłoszony jako członek Rady. Rada Powiatu określa liczbę członków Rady Społecznej.

Przewodniczący zapytał, czy wobec propozycji wicestarosty zgłoszenia 5 osób, Rada Powiatu powinna zwiększyć liczbę członków do 11.

Pani **Agnieszka Uścińska** wyjaśniła, że w poprzedniej uchwale została przyjęta interpretacja, że liczba członków jest określona poprzez wskazanie składu. Zarówno przewodniczący jak i przedstawiciel wojewody nie zawiera się w tej liczbie, co wynika bezpośrednio z ustawy.

Radny **Leszek Celej** zaproponował rozszerzenie wniosku wicestarosty i zwiększenia liczby członków do 12, ponieważ ciągle jest podkreślana wola współpracy i wspólnego tworzenia pewnej rzeczywistości. Przy określeniu 11 członków i zgłoszeniu przez wiceprzewodniczącego 5 osób, żaden inny klub nie miałby prawa zgłosić swojego przedstawiciela. Taka sytuacja byłaby kuriozalna, gdyby dotychczasowy przewodniczący tego ciała i dotychczasowy wicestarosta Witold Kikolski, będący obecnie radnym nie mógł dalej pracować w Radzie Społecznej. Zapowiedział, że zgłosi kandydaturę radnego Witolda Kikolskiego.

Przewodniczący ogłosił przerwę. Po wznowieniu obrad, podsumował, że są dwa wnioski o rozszerzenie Rady Społecznej o przedstawicieli organu tworzącego: do 11 i do 12 członków.

Wicestarosta **Urszula Pacyga** powiedziała, że wycofuje swój wniosek i przychyliła się do wniosku radnego Leszka Celeja.

Radni Izabela Stolarczyk, Piotr Ładno, Krzysztof Kowalczyk, Dariusz Kowalczyk i Łukasz Bogucki wyrazili zgodę na kandydowanie.

Radny **Leszek Celej** zgłosił kandydaturę radnego Witolda Kikolskiego.

Radny Witold Kikolski wyraził zgodę na kandydowanie.

Rada Powiatu Mińskiego jednogłośnie przyjęła wniosek o zwiększenie liczby członków Rady Społecznej przy SPZOZ do 12 osób – wyniki głosowania – pkt 11.1.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały.

Rada Powiatu jednogłośnie, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/12/24 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim – wyniki głosowania – pkt 11.2.

Ad. 12

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru radnych do składu Zgromadzenia Związku powiatowo-gminnego pod nazwą „Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu Mińskiego” i poinformował, że należy zgłosić 3 osoby. Otworzył listę zgłoszeń.

Starosta zgłosił kandydaturę radnych: Piotra Ładno i Krzysztofa Kowalczyka.

Radny **Leszek Celej** zgłosił kandydaturę radnego Witolda Kikolskiego, dotychczasowego szefa Związku, który od początku realizował projekt tworzenia komunikacyjnego połączenia wszystkich miejscowości powiatu z Mińskiem Mazowieckim i właściwie sfinalizował z innymi członkami Związku tą pracę, bowiem 1 września wyjadą pierwsze autobusy, które będą dowoziły mieszkańców do Mińska Mazowieckiego. Następnie w imieniu klubu i radnych poprzedniej kadencji podziękował panu Witoldowi Kikolskiemu za aktywną pracę.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/13/24 zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru radnych do składu Zgromadzenia Związku powiatowo-gminnego pod nazwą „Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu Mińskiego” – wyniki głosowania – pkt 12.

Ad. 13

Przewodniczący przedstawił sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok.

Pani **Urszula Soroka**, Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji wyjaśniła, że ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakłada na organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego obowiązek tworzenia rocznych programów współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami. Ustawa zobowiązuje organ stanowiący, aby po konsultacjach uchwalić roczny program współpracy w terminie do 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu. Rada Powiatu Mińskiego uchwaliła program na 2023 rok w dniu 25 października 2022 r. Natomiast organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego nie później niż do 31 maja każdego roku jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji tego programu i z tego powodu przedmiotowe sprawozdanie znalazło się w porządku obrad. Program określił formy, zasady i zakres współpracy organów Powiatu z organizacjami pozarządowymi i zadania priorytetowe przeznaczone do realizacji. Podstawową formą współpracy jest współpraca finansowa realizowana w postaci zlecenia zadań publicznych poprzez powierzenie wykonania zadania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji albo wspieranie wykonywania zadań publicznych poprzez udzielenie dotacji na dofinansowanie ich realizacji. W ramach realizacji programu współpracy w roku 2023 Powiat na rzecz organizacji pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w ustawie przekazał 22 274 886,91 zł na zadania z zakresu oświaty i wychowania, pomocy społecznej, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, kultury, sztuki, ochrony dóbr i

dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki, krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, ochrony i promocji zdrowia, ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na rzecz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa. Ponadto powiat przekazał 250 365,60 zł w ramach innych form współpracy np. na organizację lub współorganizację imprez kulturalnych, sportowych, stypendia sportowe, nagrody sportowe oraz członkostwo w stowarzyszeniach. Program zawiera szczegółowy wykaz podmiotów, nazwy zadań wraz z przekazanymi kwotami.

Radni nie zgłosili pytań.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok przez aklamację.

Ad. 14

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Mińskiego do stowarzyszenia pod nazwą: Związek Samorządów Polskich.

Radny **Witold Kikolski** powiedział, że przed podjęciem uchwały, chciałby poznać stowarzyszenie, jak ono działa, czym się zajmuje, co przez ostatni czas robiło, ile gmin jest w nim reprezentowanych. Powiat należy do Związku Powiatów Polskich, więc trzeba przeanalizować, czy działania obu stowarzyszeń nie pokrywają się i czy jest uzasadnione, żeby Powiat Miński w brał udział w Związku Samorządowców Polskich.

Starosta poinformował, że stowarzyszenie zrzesza ponad 220 jednostek samorządu terytorialnego w skali całego kraju, w tym około 40 powiatów i 6 województw. W 2024 roku prawdopodobnie przekroczy już 300 jednostek samorządu terytorialnego. Jest to prawie 10% wszystkich jednostek samorządu terytorialnego w Polsce. Działalność statutowa stowarzyszenia to przede wszystkim wspieranie działalności związanej z szeroko rozumianym rozwojem samorządności, praca zespołów eksperckich, praca zespołów prawnych, która wspiera pracę w Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu, jak również opiniowanie wszystkich aktów prawnych dotyczących samorządu, przygotowywanie własnych projektów ustaw, które są przedkładane w odpowiednich ministerstwach. Jednym z największych sukcesów Związku było opracowanie wspólnie z Ministerstwem Środowiska ustawy o rozszerzonej odpowiedzialności producentów, która została wdrożona w życie w zeszłym roku, a także wiele innym pomniejszych kwestii różnych rozporządzeń, opiniowanie różnego rodzaju projektów. Praca Związku jest pracą merytoryczną i potrzebną w świecie samorządowym, w którym bardzo dużo się dzieje, jeśli chodzi o prawodawstwo w ogóle, bo uchwalane są różnego rodzaju zmiany. Związek Samorządów Polskich uzupełnia pewną lukę, gdyż jest to jedyny związek ogólnopolski, który zrzesza wszystkie szczeble samorządu terytorialnego, natomiast Związek Powiatów Polskich, do którego Powiat Miński należy, reprezentuje tylko powiaty.

Radny **Leszek Celej** powiedział, że chciał podtrzymać tę wątpliwość, którą radny Jerzy Gryz podniósł. Podjęcie uchwały niesie za sobą skutki finansowe i nie było to procedowane na komisjach. Ponadto, jak powiedział Starosta, Związek zrzesza tylko około 10% samorządów na terenie państwa polskiego, czyli jest to organizacja niszowa. Natomiast Powiat Miński od wielu lat należy do Stowarzyszenia Powiatów Polskich i tam proceduje wszelkie najważniejsze decyzje związane z funkcjonowaniem samorządu terytorialnego na poziomie powiatu. Zapytał Starosty, skąd wynika pośpiech, co się stało w międzyczasie zapoznawania się z funkcjonowaniem powiatu, że wniósł o rozszerzenia porządku obrad przy tyłu znakach zapytania.

Starosta powiedział, że przychylił się do wniosku radnego Witolda Kikolskiego. Na pytanie radnego Leszka Celeja, odpowiedział, że wniesienie wniosku teraz jest spowodowane terminem walnego zgromadzenia Związku. Odnośnie stwierdzenia o niszowym związku, stwierdził, że związek, który reprezentuje ponad 200 jednostek samorządowych, w tym prawie połowę województwa nie może być nazwany niszowym, gdyż terytorialnie obejmuje prawie połowę Rzeczypospolitej Polskiej. Wniósł o zdjęcie projektu uchwał z obrad i skierowanie go do komisji do zaopiniowania.

Przewodniczący skierował pytanie do radcy prawnego, czy wnioskodawca może wycofać wniosek.

Pani **Agnieszka Uścińska** stwierdziła, że Rada jest w trakcie procedowania nad uchwałą i nie można zmienić teraz porządku obrad, bo jest realizowany. Rada może przystąpić do głosowania uchwały i jej nie przyjąć.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Powiatu Mińskiego w liczbie 26 radnych obecnych na sali w głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Mińskiego do stowarzyszenia pod nazwą: Związek Samorządów Polskich oddała następującą liczbę głosów: 1 za, 13 przeciw, 12 wstrzymujących się. Uchwała nie została podjęta.

Ad. 15

Radny **Witold Kikolski** poinformował, że w dniu dzisiejszym odbyło się pierwsze posiedzenie Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej Powiatu Mińskiego, na którym został przyjęty regulamin i stosowne dokumenty do Przewodniczącego Rady zostaną złożone.

Innych głosów nie było.

Ad. 16

Radna **Alicja Cichoń** z uwagi na to, że komisje jeszcze się nie ukonstytuowały, zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o podjęcie tematu świątecznych i nocnych dyżurów aptek, który jest bardzo ważny dla mieszkańców. Ten temat był już rozpoczęty z panem Witoldem Kikolskim pod koniec poprzedniej kadencji. Temat powinna również podjąć Komisja Zdrowia, ponieważ nadal spływają prośby mieszkańców o zmianę aktualnej sytuacji, która wymaga szerszej dyskusji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, **Krzysztof Kowalczyk** zwołał posiedzenie Komisji Rewizyjnej na 3 czerwca br. o godz. 9.00.

Przewodniczący poinformował, że wyszedł z inicjatywą założenia dla radnych Powiatu Mińskiego powiatowych elektronicznych skrzynek pocztowych, aby maile do radnych nie mieszały się z prywatną korespondencją. Nawiązując do zgłoszenia radnego Witolda Kikolskiego o zawiązaniu się klubu, zachęcił pozostałe kluby nieformalne do uformowania. Następnie powiedział, że radni otrzymali informację na sesję czerwcową z materiałami dotyczącymi absolutorium i poprosił o zapoznanie się z nimi. W związku ze zbliżającymi się igrzyskami samorządowymi, zachęcił wszystkich do udziału i reprezentowania Powiatu, choć wie również, że poszczególni radni reprezentują swoje okręgi i swoje gminy. Następną sesję rady planowana jest pomiędzy 18 a 20 czerwca, ze wskazaniem na dzień 19 w godzinach około 15, natomiast pierwsze wspólne posiedzenie komisji odbędzie się 11 czerwca o 15.00. Przypomniał o składaniu oświadczeń majątkowych.

Radny **Grzegorz Wyszogrodzki** poprosił o przekazanie adresów mailowych radnych wszystkim radnym.

Przewodniczący powiedział, że adresy mailowe będą utworzone według wzoru imię.nazwisko@powiatminski.pl i zostaną rozesłane do wszystkich radnych.

Radna **Alicja Cichoń** zaproponowała, aby wzorem poprzedniej kadencji przy notkach biograficznych radnych były zamieszczone ich adresy e-mail.
Innych głosów nie było.

Ad. 17

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła protokół I sesji Rady Powiatu liczbą 26 głosów, przy 1 głosie przeciwnym – wyniki głosowania – pkt 17.

Ad. 18

Wobec wyczerpania porządku obrad, pan **Piotr Pustola** zamknął II sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

2.1. Zmiana porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 15:29

Wniosek przyjęto

ZA 14
PRZECIW 12
WSTRZYMANIE 1
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 14 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Remigiusz Lesław GÓRNIAK
Robert Henryk GRUBEK	Damian KACPROWICZ	Dariusz Piotr KOWALCZYK
Krzysztof KOWALCZYK	Lesław KRÓLAK	Piotr ŁADNO
Urszula PACYGA	Piotr PUSTOŁA	Ewa RUCIŃSKA
Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Izabela Beata STOLARCZYK	

PRZECIW: 12 głosów

Leszek CELEJ	Bartłomiej CZAJKA	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Jerzy GRYZ	Witold Stefan KIKOLSKI	Mirosław KRUSIEWICZ
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	Krzysztof Wiesław LASKOWSKI	Marek Jerzy PACHNIK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	Grzegorz WYSZOGRODZKI	Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 1 głos

Alicja Emilia CICHONÍ

2.2. Przyjęcie porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 15:31

Wniosek przyjęto

ZA 17
PRZECIW 7
WSTRZYMANIE 3
Brak głosu 0

Obecni: 27

Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 17 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Alicja Emilia CICHON

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Damian KACPROWICZ

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Piotr ŁADNO

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

PRZECIW: 7 głosów

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Witold Stefan KIKOLSKI

Miroslaw KRUSIEWICZ

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 3 głosy

Leszek CELEJ

Bartłomiej CZAJKA

Jerzy GRYZ

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 15:45

Wniosek przyjęto

ZA 14
PRZECIW 13
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 14 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Damian KACPROWICZ

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Piotr ŁADNO

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

PRZECIW: 13 głosów

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Jerzy GRYZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego i zakresów ich działania

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 15:48

Wniosek przyjęto

ZA 27
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27

Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 27 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

7.1. Kandydatura radnego Jerzego Gryza na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 15:51

Wniosek odrzucono

ZA	13
PRZECIW	14
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 27

Zagłosowało: 27

Oddano głosów: 27

Szczegóły

ZA: 13 głosów

Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON	Bartłomiej CZAJKA
Katarzyna Bogusława GAŃKO	Jerzy GRYZ	Witold Stefan KIKOLSKI
Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	Krzysztof Wiesław LASKOWSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Antoni Jan TARCZYŃSKI	Grzegorz WYSZOGRODZKI
Leonard ZDANOWICZ		

PRZECIW: 14 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Remigiusz Lesław GÓRNIAK
Robert Henryk GRUBEK	Damian KACPROWICZ	Dariusz Piotr KOWALCZYK
Krzysztof KOWALCZYK	Lesław KRÓLAK	Piotr ŁADNO
Urszula PACYGA	Piotr PUSTOŁA	Ewa RUCIŃSKA
Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Izabela Beata STOLARCZYK	

7.2. Kandydatura radnego Krzysztofa Kowalczyka na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 15:52

Wniosek przyjęto

ZA 14
PRZECIW 13
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 14 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Damian KACPROWICZ

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Piotr ŁADNO

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

PRZECIW: 13 głosów

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Jerzy GRYZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

7.3. Kandydatura radnego Jerzego Gryza na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 15:54

Wniosek przyjęto

ZA 24
PRZECIW 2
WSTRZYMANIE 1
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 24 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHON	Bartłomiej CZAJKA	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Remigiusz Lesław GÓRNIAK	Jerzy GRYZ	Damian KACPROWICZ
Witold Stefan KIKOLSKI	Krzysztof KOWALCZYK	Lesław KRÓLAK
Miroslaw KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	Krzysztof Wiesław LASKOWSKI
Piotr ŁADNO	Marek Jerzy PACHNIK	Urszula PACYGA
Piotr PUSTOŁA	Ewa RUCIŃSKA	Piotr Ryszard STĘPIEŃ
Antoni Jan TARCZYŃSKI	Grzegorz WYSZOGRODZKI	Leonard ZDANOWICZ

PRZECIW: 2 głosy

Dariusz Piotr KOWALCZYK
Izabela Beata STOLARCZYK

WSTRZYMANIE: 1 głos

Robert Henryk GRUBEK

7.4. Kandydatura radnego Łukasza Boguckiego na sekretarza Komisji Rewizyjnej

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 15:57

Wniosek przyjęto

ZA 25
PRZECIW 2
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

PRZECIW: 2 głosy

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Antoni Jan TARCZYŃSKI

7.5. Kandydatury radnych: Izabeli Stolarczyk, Lesława Królaka, Leszka Celeja, Henryka Księżopolskiego na członków Komisji Rewizyjnej

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 16:01

Wniosek przyjęto

ZA 27
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 27 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHON	Bartłomiej CZAJKA	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Remigiusz Lesław GÓRNIAK	Robert Henryk GRUBEK	Jerzy GRYZ
Damian KACPROWICZ	Witold Stefan KIKOLSKI	Dariusz Piotr KOWALCZYK
Krzysztof KOWALCZYK	Lesław KRÓLAK	Mirosław KRUSIEWICZ
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	Krzysztof Wiesław LASKOWSKI	Piotr ŁADNO
Marek Jerzy PACHNIK	Urszula PACYGA	Piotr PUSTOŁA
Ewa RUCIŃSKA	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Izabela Beata STOLARCZYK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	Grzegorz WYSZOGRODZKI	Leonard ZDANOWICZ

7.6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 16:04

Wniosek przyjęto

ZA 27
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 27 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

8.1. Kandydatura radnej Izabeli Stolarczyk na przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 16:07

Wniosek przyjęto

ZA 24
PRZECIW 1
WSTRZYMANIE 2
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 24 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

PRZECIW: 1 głos

Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 2 głosy

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

8.2. Kandydatury radnych Dariusza Kowalczyka, Leonarda Zdanowicza na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 16:11

Wniosek przyjęto

ZA 27
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 27 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

8.3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 16:13

Wniosek przyjęto

ZA 27
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 27 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków i powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 16:46

Wniosek przyjęto

ZA 27
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27

Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 27 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

10. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 16:55

Wniosek przyjęto

ZA 27
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27
Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 27 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

11.1. Wniosek o ustalenie liczby członków Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim w liczbie 12

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 17:20

Wniosek przyjęto

ZA 27
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27

Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 27 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

11.2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 17:23

Wniosek przyjęto

ZA 27
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27

Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 27 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru radnych do składu Zgromadzenia Związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Powiatowo-gminny związek transportu publicznego Powiatu Mińskiego"

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 17:27

Wniosek przyjęto

ZA 27
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 0

Obecni: 27

Oddano głosów: 27

Zagłosowało: 27

Szczegóły

ZA: 27 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Mińskiego do stowarzyszenia pod nazwą: Związek Samorządów Polskich

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 17:42

Wniosek odrzucono

ZA	1
PRZECIW	13
WSTRZYMANIE	12
Brak głosu	1

Obecni: 27

Zagłosowało: 26

Oddano głosów: 26

Szczegóły

ZA: 1 głos

Krzysztof KOWALCZYK

PRZECIW: 13 głosów

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHÓN

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Jerzy GRYZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 12 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Damian KACPROWICZ

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Piotr ŁADNO

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

17. Przyjęcie protokołu I sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 maja 2024, 17:49

Wniosek przyjęto

ZA	26
PRZECIW	1
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 27

Zagłosowało: 27

Oddano głosów: 27

Szczegóły**ZA: 26 głosów**Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Bartłomiej CZAJKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Remigiusz Lesław GÓRNIAK

Robert Henryk GRUBEK

Jerzy GRYZ

Damian KACPROWICZ

Witold Stefan KIKOLSKI

Dariusz Piotr KOWALCZYK

Krzysztof KOWALCZYK

Lesław KRÓLAK

Miroslaw KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Krzysztof Wiesław LASKOWSKI

Piotr ŁADNO

Marek Jerzy PACHNIK

Urszula PACYGA

Piotr PUSTOŁA

Ewa RUCIŃSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Izabela Beata STOLARCZYK

Grzegorz WYSZOGRODZKI

Leonard ZDANOWICZ

PRZECIW: 1 głos

Antoni Jan TARCZYŃSKI